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NIT: 123.06213.71-4
Data de nascimento:

06/10/1970

CPF: 818.849.234-53

Nome da mae:

Nome: CARLOS JOSE DOS SANTOS
MARIA JACIRA DOS SANTOS
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Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

123.06213.71-4

Cédigo Emp./NB
10.842.672/0001-06

10.775.740/0002-34
10.775.740/0002-34
10.775.740/0002-34
10.775.740/0002-34
10.775.740/0002-34
61.042.107/0001-97
67.160.671/0001-90
61.191.763/0001-51
10.820.645/0001-24
10.820.645/0001-24
10.362.820/0001-87
10.842.672/0002-89
10.842.672/0002-89
04.956.803/0002-56

59.733.014/0001-67

Origem do Vinculo
COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL
CIA ACUCAREIRA SANTO ANDRE DO RIO UNA -
FALIDO
CIA ACUCAREIRA SANTO ANDRE DO RIO UNA -
FALIDO

CIA ACUCAREIRA SANTO ANDRE DO RIO UNA -
FALIDO

CIA ACUCAREIRA SANTO ANDRE DO RIO UNA -
FALIDO

CIA ACUCAREIRA SANTO ANDRE DO RIO UNA -
FALIDO

GUARILUX LTDA

NEW STAR ADMINISTRACAO E SERVICOS
GERAIS S/C LTDA

TECNICA INDUSTRIAL TIPH SA
USINA TRAPICHE S/A
USINA TRAPICHE S/A

USINA SAO JOSE S/A

COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL

COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL

PETRIBU AGROPECUARIA LTDA.

COOPERATIVA AGRICOLA DE MONTE
APRAZIVEL COPAMA

Tipo Filiado no
Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
28/10/1986

25/10/1990
24/09/1991
27/10/1992
13/07/1993
20/09/1993
14/12/1994
03/07/1996
03/03/1997
18/11/1999
03/05/2000
26/09/2000
19/12/2002
07/05/2003
02/03/2004

08/03/2005

Data Fim
11/09/1989

25/03/1991

01/02/1993

01/09/1993

19/02/1994

12/06/1996

02/02/1999

11/03/2000

02/08/2000

01/06/2002

01/10/2003

10/12/2004

16/12/2008

Ult. Remun.
05/1989

03/1991
12/1991
12/1992

02/1994

06/1996
10/1996
02/1999
03/2000
08/2000

06/2002

09/2003
12/2004

12/2008

Indicadores

PEXT

PEXT

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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Identificacdo do Filiado

NIT: 123.06213.71-4 CPF: 818.849.234-53
Data de nascimento: 06/10/1970

Nome: CARLOS JOSE DOS SANTOS
Nome da mae: MARIA JACIRA DOS SANTOS

CONSORCIO MAURICIO JOSE PINATTI E Empregado ou

17 123.06213.71-4  70.000.12927/87 o ¢ 01/07/2009  30/11/2011 11/2011
OUTROS Agente Publico
LTDA Agente Publico
19 123.06213.71-4 ©5.885.321/0003-74 LATICINIOS TIROLEZ LTDA Empregado ou 05/04/2013  10/05/2013 04/2013
Agente Publico
20  123.06213.71-4 05.928.246/0001-41 COPLASA ACUCAR E ALCOOL LTDA Ege%ftzgs@&%g 06/05/2013  13/08/2013 08/2013
ubli
21 123.06213.71-4 15.699.399/0001-18 GIMENES & GUEDES LTDA Empregado ou 14/08/2013  30/10/2013 10/2013
Agente Publico
22 123.06213.71-4 07.482.788/0001-69 AGROFOX LOGISTICA LTDA Empregado ou 01/04/2014  31/05/2014 05/2014
Agente Publico
23 123.06213.71-4 6092166961 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO Nao Informado 15/01/2015  05/02/2015
24 123.06213.71-4 10.820.645 USINA TRAPICHE S/A Empregado ou 08/09/2015  18/02/2019 02/2019
Agente Pablico
25  123.06213.71-4 6289396840 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N3o Informado 29/07/2019  31/08/2019
26  123.06213.71-4 6312023269 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO Nao Informado 01/09/2019  12/03/2020
27 123.06213.71-4 10.204.485 USINA UNIAO E INDUSTRIA SA E;“e%ftigggg"%‘; 09/12/2020  23/03/2021 03/2021 IREM-INDPEND
28 123.06213.71-4 111.999.034-34 FERNANDO EDUARDO RABELO DIAS Eflr:]ftzgsq&%g 01/07/2021  14/02/2022 02/2022 IREM-INDPEND
g ubli
29 123.06213.71-4 03.794.600 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Emprtegsqgl_ou 06/09/2022  03/04/2023 04/2023 IREM-INDPEND
gente Publico
30  123.06213.71-4 6471579245 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO Nao Informado 23/05/2023  05/10/2024
31 123.06213.71-4 03.794.600 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 25/08/2023 09/2023 IREM-INDPEND
Agente Publico
32 123.06213.71-4 6458394504 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO Nao Informado

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §

14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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Instituto Nacional do Seguro Social Relagoes PreVIdenCIarlaS 17/10/2024 14:46:48
— ldentificagcéo do Filiado

NIT: 123.06213.71-4 CPF: 818.849.234-53 Nome: CARLOS JOSE DOS SANTOS

Data de nascimento: 06/10/1970 Nome da mae: MARIA JACIRA DOS SANTOS
—— Legendade Indicadores

Indicador Descrigao Indicador Descrigao
IREM-INDPEND Remuneracdes com indicadores/pendéncias PEXT Vinculo com informacdo extemporanea, passivel

de comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 241017Z70NDLHSN7AH-FO7

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




